I.S.S.N. - 0764 -5295
RECUEIL
DES ACTES
ADMINISTRATIFS
DECEMBRE 2009
N° 118
Date de publication :
4 février 2010

8  0+000  à  4+277
EVETTE-SALBERT (carrefour RD8/RD24) - Hameau de la Forêt - Limite
de la Haute-Saône.
- - 4,219
9  0+000 à  0+968 ANDELNANS - PR 0+000 à "ZAC du port" - BOTANS. 0,968 - -
9 0+968 à  2+660 BOTANS "ZAC du port" - PR 2+660. - - 1,711
9 2+660 à 2+860 PR 2+660 - DORANS (carrefour RD9/RD18). - 0,200 -
10  0+000  à  3+580
BAVILLIERS  (carrefour RD10/RD47) -  DANJOUTIN (carrefour
RD10/RD19).
- 3,594 -
 10A*  0+000  à  0+614
BAVILLIERS du carrefour RD10A/RD83 au carrefour giratoire
RD10A/RD10 (Rue des écoles).
- - 0,614
11  0+000 à  2+611 Limite du Haut-Rhin - PETITEFONTAINE (carrefour RD11/RD15).               - - 2,614
11*  2+611  à  20+639
PETITEFONTAINE (carrefour RD11/RD15) - LACHAPELLE-SOUS-
ROUGEMONT - ANGEOT - LARIVIERE - FONTAINE - FRAIS -
CUNELIERES - MONTREUX-CHATEAU - BRETAGNE - VELLESCOT
(carrefour RD11/RD3).
- 18,109 -
 11A*  0+000 à  0+485 FONTAINE (carrefour RD11A/RD11) juqu'à la voie de  l'Aéroparc. - 0,537 -
Nomenclature
L.H.C. - libre en hiver courant
12 T. - sont autorisés :
- tous les véhicules à vide ;
- les véhicules chargés dont le poids total autorisé en charge, figurant sur la carte grise, est inférieur ou
égal à 12 tonnes ;
- les véhicules de transport de marchandises transport dont le poids total autorisé en charge, figurant sur la
carte grise, est supérieur à 12 tonnes dans la mesure où la charge transportée est inférieure ou égale à la
moitié de la charge utile ;
- les véhicules de transport en commun, à vide ou en charge, autres que ceux liés aux activités de loisirs ;
- les véhicules de transport en commun, liés aux activités de loisirs, dont le poids total autorisé en charge,
figurant sur la carte grise, est supérieur à 12 tonnes dans la mesure où la charge transportée est inférieure
ou égale à la moitié de la charge utile.
7.5 T. -  sont autorisés :
- tous les véhicules à vide dont le poids à vide figurant, sur la carte grise, est inférieur ou égal à
7,5 tonnes ;
- les véhicules chargés dont le poids total autorisé en charge, figurant sur la carte grise, est inférieur ou
égal à 7,5 tonnes ;
- les véhicules de transport en commun, à vide ou en charge, autre que ceux liés aux activités de loisirs.
10
 12*  0+000  à  2+839 LARIVIERE (carrefour RD12/RD11) - LAGRANGE (Z.A.). - - 2,833
12  2+839  à   23+323
LAGRANGE (Z.A.) - MENONCOURT ( Les Errues ) - ANJOUTEY -
ETUEFFONT - PETITMAGNY - GROSMAGNY - ROUGEGOUTTE -
GIROMAGNY - AUXELLES-BAS - Limite de la Haute-Saône.

ROUGEMONT-LE-CHÂTEAU (carrefour RD15/RD25) - LEVAL -
PETITEFONTAINE (carrefour RD15/RD11).
- 3,233 -
15  3+279 à  4+500
LACHAPELLE-SOUS-ROUGEMONT (carrefour RD15/RD83) - Limite du
Haut-Rhin.
- - 1,227
16  0+000  à  0+960
BELFORT (carrefour RD16/RD465) - CRAVANCHE (carrefour RD16/VC
(Rue de Vesoul et avenue des Sciences)).
0,960 - -
16  0+960  à  4+257
CRAVANCHE(carrefour R16/VC (Rue de Vesoul et avenue des
Sciences)) - carrefour RD16/RD19 (ESSERT).
- 3,310 -
17  0+000 à  4+098 BAVILLIERS (carrefour RD17/RD83) - BUC. - 4,064 -
18*  0+000 à  5+184
SEVENANS (carrefour RD18/RD19) - DORANS - jusqu'au carrefour
RD18/bretelle RN1019 (BANVILLARS).
- 4,974 -

du Haut-Rhin.
- - 6,671
28  0+000 à 9+558
PEROUSE (carrefour RD28/RD13) - CHEVREMONT - FONTENELLE -
PETIT-CROIX - MONTREUX-CHÂTEAU (carrefour RD28/RD11)
- 9,629 -
28  9+558  à 9+878
MONTREUX-CHATEAU (carrefour RD28/RD11) - Limite du
Haut-Rhin.
- - 0,320
 29* 0+000 à 13+326
FONTAINE (RD29/RD11) - FOUSSEMAGNE - CUNELIERES - PETIT-
CROIX - NOVILLARD - AUTRECHENE - CHARMOIS -  BOUROGNE
(carrefour giratoire RD29/RD19).
- - 13,343
30  0+000 à  2+336 BAVILLIERS (carrefour RD30/RD83) - URCEREY. - 2,412 -
31*  0+000 à  7+232
Carrefour RD31/RD419 (BESSONCOURT) - LACOLLONGE -
LARIVIERE - VAUTHIERMONT - Limite du Haut-Rhin.
- - 7,228
32  0+000 à  1+487 VAUTHIERMONT (carrefour RD32/RD27) - Limite du Haut-Rhin. - - 1,476
33  0+000 à  0+928 Carrefour RD33/RD419 - carrefour RD33/RD31. - - 0,928
34  0+000 à  7+045
MONTREUX-CHATEAU (carrefour RD34/RD11) - CHAVANNES-LES-
GRANDS - CHAVANATTE - SUARCE (carrefour RD34/RD13).
- - 7,054
35  0+000  à 6+963
FROIDEFONTAINE (carrefour RD35/RD23) - BREBOTTE - BRETAGNE -
Carrefour RD35/RD34.
- - 6,978
36  0+000  à 12+532
St-DIZIER-L'EVEQUE (carrefour RD36/RD26) - FECHE-L'EGLISE -
GRANDVILLARS - BORON (carrefour RD36/RD3).
- 12,446 -
37  0+000 à 0+764 BREBOTTE (carrefour RD37/RD35) - RECOUVRANCE. - - 0,764
38  0+000 à 2+399 CHAVANATTE (carrefour RD38/RD34) - Limite du Haut-Rhin. - - 2,402
39  0+000 à  6+984
Limite du Doubs (côté ABBEVILLERS) - MONTBOUTON - BEAUCOURT
- Département du Doubs - MEZIRE (carrefour RD39/RD23).
- 6,948 -
39A 0+000 à  0+116
BEAUCOURT du carrefour RD39A/RD39 au carrefour RD39A/RD40 (rue
Louis Pergaud).
- 0,116 -
40  0+000 à  2+613
Limite du Doubs - (côté FECHE-l'EGLISE) - BEAUCOURT - Limite du
Doubs (côté DASLE).
2,594 - -
12
41  0+000 à  4+050
BORON (carrefour giratoire RD41/RD36 - GROSNE - BRETAGNE
(carrefour RD41/RD11).
- - 4,058
42  0+000 à  1+746 LEBETAIN (carrefour RD42/RD26) - Carrefour RD42/RD36). - - 1,751
43  0+000  à  4+645 DELLE (carrefour RD43/RD26) - FLORIMONT (carrefour RD43/RD21). - - 4,624
 44*  0+000 à  0+719 JONCHEREY (carrefour RD44/RD19) - THIANCOURT. - 0,719 -
45  0+000 à  0+511 Carrefour giratoire RD45/RD437/Bretelle RN1019) - BERMONT. - 0,511 -
46  0+000  à  3+074 DENNEY (carrefour RD46/RD83) - PHAFFANS (carrefour RD46/RD25). - - 3,076
 47*  0+000 à  2+141 ESSERT (carrefour RD47/RD19) - BAVILLIERS (carrefour RD47/RD83). - - 2,133
47*  2+142 à  4+272
BAVILLIERS (carrefour RD47/RD83) - DANJOUTIN (carrefour
RD47/RD47B) via les carrefours giratoires RD47/RD47A et RD47/RD19.
2,137 - -
47*  4+272 à  7+171 DANJOUTIN (carrefour RD47/RD47B) - carrefour RD47/RD13. - 2,613 -
 47A  0+000 à  0+605
Carrefour giratoire RD47A/RD47 (DANJOUTIN) jusqu'au carrefour
giratoire RD47A/RD19 via le carrefour giratoire RD47A/RD47C/bretelles
A36.
0,605 - -
 47B*  0+000  à  0+505
DANJOUTIN du carrefour RD47B/RD47 au carrefour RD47B/RD23 (rue
du Docteur Fréry).
0,505 - -
47C 0+000 à 0+231 Carrefour giratoire RD47C/RD19 au carrefour giratoire RD47C/RD47A 0,231
48  0+000  à  1+658 AUXELLES-HAUT (carrefour RD48/RD13) - Carrefour RD48/RD12. - 1,645 -
49  0+000  à  1+884
FOUSSEMAGNE (carrefour RD49/RD29) - Carrefour RD49/RD27
(REPPE).
- - 1,879
50  0+000  à 11+668
Carrefour RD50/RD26 (LEBETAIN) - VILLARS-LE-SEC - CROIX -
Carrefour RD50/RD39.
- - 12,023
51 0+000 à 1+150 ROUGEMONT-LE-CHÂTEAU (carrefour RD51/RD2) - Carrières de l'Est - 1,148 -
51 1+150 à 1+1742
Carrières de l'Est (ROUGEMONT-LE-CHÂTEAU) - Hameau
SAINT NICOLAS.
- - 1,592
 52*  0+000  à  1+282 MENONCOURT (carrefour RD52/RD22) - Carrefour RD52/RD83.  - - 1,285
53  0+000 à  0+384 Carrefour RD53/RD25 - EGUENIGUE (carrefour RD53/RD22). - - 0,384
54*  0+000  à  0+548 FONTENELLE (carrefour RD54/RD28) jusqu'à PR fin. - - 0,548
55  0+000 à  5+405
ETUEFFONT(carrefour giratoire RD55/RD12/RD2) - LAMADELEINE-
VAL-DES-ANGES.
- 5,389 -
56  0+000 à  1+760
EVETTE-SALBERT (carrefour RD56/RD24) - Limite de la
Haute-Saône.
- - 1,762
57  0+000  à  3+956
SAINT-DIZIER-L'EVEQUE (carrefour RD57/RD36) - BEAUCOURT
(carrefour RD57/RD39).
- - 3,966
 58*  0+000 à  4+646 ETUEFFONT  (carrefour RD58/RD12) - ELOIE (carrefour RD58/RD23). - - 4,603
59*   0+000 à  1+090 Carrefour RD59/RD465 - Limite Haut-Rhin. - 1,090 -
60    2+000 à  6+470
Carrefour giratoire RD60/RD29 - Carrefour giratoire RD60/RD12
(LAGRANGE).
6,470 - -

83-2  Bretelle en direction de Mulhouse en venant d'A36 0,519 - -
83-3  Bretelle en direction d'A36 en venant de Mulhouse 0,237 - -
E
ch
an
ge
ur
R
D
83
/R
D
10
83
83-4  Bretelle en direction de Belfort en venant d'A36 0,266 - -
119 0+000 à 1+115 Carrefour RD119/RD25 jusqu'à RD19 (EB10-MOVAL).  1,115
13
419*  3+000 à  10+909
BELFORT (carrefour RD419/RD83) - PEROUSE - Echangeur
RD419/RD419A (BESSONCOURT).
7,325 - -
419  10+909 à 19+899
Echangeur RD419/RD419A (BESSONCOURT) - FRAIS -
FOUSSEMAGNE - Limite du Haut-Rhin.
- 8,972 -
 419A  0+000  à 1+055 Fin RD1083 - carrefour giratoire RD419A AUCHAN.  1,055 - -
419A-1  Bretelle en direction d'Altkirch en venant d'AUCHAN - RD419A 0,254 - -
419A-2  Bretelle en direction d'Altkirch en venant d'A36 - RD419A 0,043 - -
419A-3  Bretelle en direction d'A36 en venant de Belfort - RD419 0,161 - -
419A-4  Bretelle en direction de Belfort en venant d'AUCHAN - RD419A 0,122 - -
419A-5  Bretelle en direction d'A36 en venant d'Altkirch - RD419 0,195 - -

JONCHEREY (carrefour RD463/RD19) - FAVEROIS - FLORIMONT -
COURTELEVANT - Limite du Haut-Rhin.
- 10,960 -
 465*  0+000 à  14+645
Limite des Vosges ( Ballon d'Alsace) - LEPUIX-GY (entrée Carrières de
l'Est).
- 16,730 -
465  14+645 à  28+899
LEPUIX-GY (entrée Carrières de l'Est) - GIROMAGNY - CHAUX -
SERMAMAGNY - VALDOIE - BELFORT ( Place Corbis ).
12,335 - -
465A 0+000 à 0+190
VALDOIE - Carrefour RD465A/RD465 au carrefour RD465A/RD13 (Rue
Blumberg).
0,190 - -
466*  0+000 à  0+596 Carrefour RD466/RD465 jusqu'au PR fin. - 0,596 -
483  0+000 à  1+248
BELFORT -  Carrefour RD483/RD83 au carrefour RD483/RD419
(Faubourg de Lyon) - Carrefour RD83/RD465 (Quai Vauban)
1,247 - -
583 0+000 à 0+817
BELFORT du carrefour RD583/RD83 au carrefour RD583/RD419 (Bd
Mendès-France).
0,817 - -
1083 0+000 à 1+389 Echangeur RD1083/RD83 à la RD419A. 1,552 - -
   RECAPITULATIF :
   Réseau LHC :
122,39
6